[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.01.2014
	№  25

О внесении изменений в состав

антитеррористической комиссии при

администрации муниципального

образования «Город Коряжма»

В целях повышения эффективности деятельности антитеррористической комиссии при администрации муниципального образования «Город Коряжма», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав антитеррористической комиссии при администрации муниципального образования «Город Коряжма» (далее – комиссия), образованной постановлением главы муниципального образования от 16.09.2008 № 1030 (в редакции постановлений администрации города от 07.10.2009 № 1365, от 16.02.2011 №218, от 01.09.2011 № 1431, от 12.11.2013 № 2042), следующие изменения:

1.  Ввести в состав комиссии:

- Курандина Эдуарда Николаевича, начальника отдела надзорной деятельности по г. Коряжме УНД ГУ МЧС России по Архангельской области (по согласованию);

- Занина Валентина Владимировича, директора муниципального казенного учреждения «Коряжемская служба спасения»;

- Дедюлина Петра Александровича, ведущего специалиста отдела по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе администрации города.

2. Название должности члена комиссии Угрюмовой Ольги Евгеньевны изложить в следующей редакции «судья Коряжемского городского суда».

Глава муниципального образования                                                       В.И. Елезов